
RESOLUCIÓN SSA-SGCAJ N° ¡O /2023 

En la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur, a los 

)5 días del mes de septiembre de 2023. 

VISTO: El Expediente N° 53.470 caratulado: "Feria Invierno 2023 

s/ Personal afectado; y 

CONSIDERANDO: 

Las incorporaciones del personal realizadas por razones de 

servicios, conforme los antecedentes obrantes en las presentes actuaciones. 

Que los suscriptos se encuentran facultados para el dictado de la 

presente, en virtud de lo establecido por las Resoluciones S.T.J. N° 176/18 y 

08/19, respectivamente. 

Por ello, 

LOS SECRETARIOS DE SUPERINTENDENCIA Y ADMINISTRACIÓN 

Y DE GESTIÓN Y COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y 

JURISDICCIONAL DEL SUPERIOR 

TRIBUNAL DE JUSTICIA 

RESUELVEN: 

1°) INCORPORAR las afectaciones y desafectaciones que forman 

parte del listado que como Anexo acompaña la presente. 

2°) MANDAR se registre, notifique, publique y cumpla. 

Pa 
ario de Gestión y Coo 

Administrativa y Jurisdiccional 
Superior Tribunal de Justicia 

Resolución rogistrada 
/So] ¿o bajo Ng ..... 

1 "
.. 

ejandro Sherriff 
Secretario de Superintendencia y Administración 

Superior Tribunal de Justicia 

4Idro Sherriff 

Secretario de Superinter,dencia y Administración 

Superior Tribunal de Justicia 



Fecha 30/08/2023 
Pág. 1 

AFECTACIONES/DESAFECTACIONES FERIA INVIERNO 2023 

legajo nombre 

AFECTACIONES 
USHUAIA 
Secretarías Privadas 

628 MAIR, Diego Ramiro Horacio 

ST3 - Secretaria Sup. y Adm. 
781 BOCCHERO, Natalia Constanza 

ST3 - Sec. Gestión y Coordinación 
1199 GRIECO, María Daniela 

Mediación D.J.S. 
732 FEIJOO, Claudia Angélica 
733 LEONE, Sandra Marcela 

Juz. Familia y Minoridad No 1 D.J.S. 
535 RECALDE, María Florencia 

869 BURGO MANGIANTINI, Maria Jose 

Intendencia D.3.5. 
1213 GOMEZ GRIECO, Santiago Manuel 

Informática y Comunicaciones D.J.S. 
644 ZALBA, Rodolfo Fernando 

Fiscalía - D.J.S. 
881 LARRAMENDY, Maria Constanza 

Coord.Pol.Instit.Acc.Justicia 
1175 FOTHERINGHAM, Ana Elizabeth 

Administración D.J.S. 
791 TISERA, Mónica Nora 

844 URETA, Facundo Martin 
705 RECCHIA, Maria Soledad 

RIO GRANDE 
Tribunal de Juicio - 

389 FIGUEROA, Mida 

Juz. Trabajo No 2 D.3.N. 
1168 CHAINA, Natalia mes 

767 ROBAINA, Darlo Omar 
1032 HERRERA, Juan Ignacio 

Juz. Instrucción No 2 - D.J.N. 
1183 ROMANO QUARANTA, Sergio Rodrigo 

Juz. Familia y Minoridad No 2 D.3.N. 
1172 DIEZ DE LOS RIOS, Gustavo Francisco 

922 FERNANDEZ CAMPOS, Maria Sol 

Juz. Correccional D.J.N. 
293 RIZO AVELLANEDA, Gabriela Maria 

TOLHUIN 
Juz. Competencia Integral - Tolhuin 

1234 ESPECHE, Mario Dermidio 

RIO GRANDE 
Infraestructura Judicial D.3.N. 

1181 GOMEZ, Camila Veronica 

Dirección Pericial D.J.N. 
531 IOMMI, Carlos Alejandro 

ERO, Tatiana 

tonal 
Superior Tnbu ticia 

ro Sherriff 

Secretario de Superintendencia Arn - 

Superior Tribunal de tstica 

desde hasta 

17/07/2023 21/07/2023 

25/07/2023 26/07/2023 

17/07/2023 28/07/2023 

17/07/2023 17/07/2023 
18/07/2023 18/07/2023 

17/07/2023 21/07/2023 

24/07/2023 28/07/2023 

17/07/2023 21/07/2023 

24/07/2023 25/07/2023 

17/07/2023 18/07/2023 

21/07/2023 21/07/2023 

17/07/2023 28/07/2023 

24/07/2023 25/07/2023 

17/07/2023 21/07/2023 
24/07/2023 28/07/2023 

17/07/2023 21/07/2023 

17/07/2023 22/07/2023 
23/07/2023 28/07/2023 
17/07/2023 22/07/2023 

17/07/2023 28/07/2023 

24/07/2023 28/07/2023 

24/07/2023 28/07/2023 

24/07/2023 26/07/2023 

17/07/2023 28/07/2023 

17/07/2023 17/07/2023 

20/07/2023 21/07/2023 

17/07/2023 28/07/2023 
17/07/2023 23/07/2023 



Fecha 30/08/2023 
Pág. 2 

AFECTACIONES/DESAFECTACIONES FERIA INVIERNO 2023 

legajo nombre desde hasta 

388 RICCIUTI, Gastón Ariel 17/07/2023 23/07/2023 

Defensoría - 
26/07/2023 28/07/2023 1094 DIAZ FALETTI, Marina Candela 

D.I.A.T. - D.J.N. 
338 VALLE, Patricia Mida 17/07/2023 17/07/2023 

18/07/2023 18/07/2023 

915 BOSCHIAZZO, Silvina Andrea 18/07/2023 18/07/2023 

OBERVACIONES: 

Pa 
Secretario de Gestión y.C.,  ,inación 

Administrativa y Junsdiccto 
Superior Tribunal de Justicia 

01dro Sherriff 

Secretario de Scoehrtendencia y Administración 

Superior Tribunal de It.stcla 

ro Sherriff 

Secretaria de Superintendenc' 3 1:—nlnistraián 

Superior Tribunal de lLstIc a 



Fecha 30/08/2023 
Pág. 3 

AFECTACIONES/DESAFECTACIONES FERIA INVIERNO 2023 

legajo nombre desde hasta 

DESAFECTACIONES 
USHUAIA 
Superior Tribunal Justicia 

1132 PALMA, Luis Maria 24/07/2023 28/07/2023 

Mediación D.3.S. 
735 OVIEDO, Rosana Cecilia 17/07/2023 18/07/2023 

Juz. Familia y Minoridad No 1 D.J.S. 
535 RECALDE, María Florencia 24/07/2023 28/07/2023 
869 BURGO MANGIANTINI, Maria Jose 17/07/2023 21/07/2023 

Juz. Ejecución Sentencias D.J.S. 
1054 MOUKARZEL, Johanna Belen 20/07/2023 21/07/2023 

Informática y Comunicaciones D.J.S. 
1107 GRUBER POLLASTRI, Alan Mauricio 24/07/2023 28/07/2023 

Fiscalía - D.J.S. 
640 BAIGORRIA JOFRE, Roberto Fabio 17/07/2023 21/07/2023 
881 LARRAMENDY, Maria Constanza 26/07/2023 28/07/2023 
764 MISKULIN, Agostina 24/07/2023 28/07/2023 

Administración D.J.S. 
383 VARELA, Diego Pablo 26/07/2023 26/07/2023 
844 URETA, Facundo Martin 24/07/2023 28/07/2023 
705 RECCHIA, Maria Soledad 17/07/2023 21/07/2023 

Administración Bs.As. 
255 BELLO, Maria Fernanda 17/07/2023 21/07/2023 

RIO GRANDE 
Juz. Familia y Minoridad No 2 D.J.N. 

1064 DIAZ, Carolina Alejandra 23/07/2023 28/07/2023 
Fiscalía - D.J.N. 

794 RODRIGUEZ, Guadalupe Soledad 17/07/2023 21/07/2023 
Dirección Pericial D.J.N. 

939 RULIAN, Ivana Lorena 17/07/2023 23/07/2023 
Defensoría - D.J.N. 

565 SARDI, Mariano Antonio 24/07/2023 28/07/2023 
TOLHUIN 
D.I.A.T. - Tolhuin 

784 HENNINGER, Ado Oscar Adolfo 25/07/2023 25/07/2023 
27/07/2023 28/07/2023 

OBERVACIONES: 

Dr. David P 
Secretario de Gestión y 

Administrativa y Jurisdiccional 
Superior Tribunal de Justicia ,ntrc 5."e"'-

51:11we d -ñata* 
Superior 


